Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas
Jumlah Mahasiswa :

Pertemuan Ruangan

01 311-e1
02 311-e1
03 311-e1
04 311-e1
05 311-e1

14

Tanggal Bahan Kajian

13
Maret
2023

20
Maret
2023

27
Maret
2023

3 April
2023

10
April
2023

: Maruloh
: REKAYASA PERANGKAT LUNAK
14
: 11.6B.05

PERANGKAT
LUNAK dan
REKAYASA
PERANGKAT
LUNAK

MODEL PROSES
PENGEMBANGAN

PERANGKAT
LUNAK

KEBUTUHAN
PERANGKAT
LUNAK

KONSEP

PERANCANGAN

PEMODELAN

SISTEM dengan

UML bagian 1

Berita Acara Pengajaran

Perangkat Lunak Pl Dan
Rekayasa Perangkat Lunak
RPL

Model Proses
Pengembangan Perangkat
Lunak

Kebutuhan Perangkat
Lunak

Konsep Perancangan
Perangkat Lunak

Pemodelan Sistem Dengan
UML

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:53:40
Keluar:
21:17.06

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:59:35
Keluar:
21:17:01

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:06
Keluar:
21:15:17

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:55:04
Keluar:
21:15:28

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:54:48



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

06

07

08

09

10

1

311-e1

311-e1

311-e1

311-e1

311-e1

17
April
2023

8 Mei
2023

29 Mei
2023

5 Juni
2023

12 Juni
2023

PEMODELAN
SISTEM dengan
UML bagian 2

Quiz Review

(UTS)

PERANCANGAN
BERORIENTASI
OBJEK

DESAIN
ARSITEKTUR

PERANCANGAN
APLIKASI WEB

Berita Acara Pengajaran

Membahas Mengenai
Pemodelan Dengan
Diagram Uml Pada
Pertemuan Ini Ada 3
Diagram Yang Dibahas
Yaitu Class Diagram
Component Diagram Dan
Deployment Diagram

kuis

Perancangan Objek
Oriented

Desain Arsitektur

Perancangan Web

Kehadiran

Keluar:
21:15:08

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:54:58
Keluar:
21:15:16

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:54:30
Keluar:
21:25:07

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:55:30
Keluar:
21:23:24

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:58:36
Keluar:
21:16:45

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:54:25
Keluar:
21:16:39



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran
12 203- 15]Juni  PENGUJIAN Pengujian Perangkat
el (kp) 2023 PERANGKAT Lunak
LUNAK

13 311-e1 19Juni  PENGUJIAN Pengujian Web

2023 APLIKASI WEB
14 311-e1 26 Juni  IMPLEMENTASI Implementasi Dan

2023 dan Pemeliharaan

15

16

311-e1

3 ]uli
2023

PEMELIHARAAN

Quiz Review KUIS

(UAS) -

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:45
Keluar:
21:21:28

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:54:05
Keluar:
21:17:25

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
19:03:00
Keluar:
21:15:14

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:52:43
Keluar:
21:16:41



Presensi Mahasiswa 11.6B.05

Nim Nama 12 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11190069 muhamad 0100 00 O OOOOUOU OTUOUOO0M"
sayyid fajar

11190341 yunita sari TtrtT1T 111111 1 0 001 1T 14

11190381 sahat tua 1T o1 1t 11 1t 11 1 1 01 1T 1 1 14
sinaga

11190603 bibiana o111 1111 11 1 1 01 0 1 13

11200002 irandi 1171 011 1 01T 1T 1 1 0 0 0 0 10
prayoga

11200042  siti nur 1 o1 o011t 1 1 1 1 1 1 00 O0 1T M
widadul ulfa

11200059 selviana T 11T 1t 1t 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 14
wiwin

11200243 ajie T 11t 111 1t 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

yunisyaputra
11200244 rina t1tT1T 1T 111 111 00 1T 1T 0 1 13

11200291 mellynatalia 17 0 o0 1 o0 o 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 10

11200306 zilva tyas 1T 11111111 1 1 1 01 1 1 15
sabilla hawa

11200319 nuruleka 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15
permana

11200326 perry tri o1 11t 1 1t 1t 1 11 01T 1 1 1 1 14
subakti

11200344 firmansyah tr1t+t1111 0101 01T 01T 1T 1 12

# Pertemuan_ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah M1 11 12 11 12 12 12 12 11 13 10 11 4 9 9 12
hadir


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200042-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200059-05-NUR.js

Penilaian 11.6B.05

NIM

11190069

11190341

11190381

11190603

11200002

11200042

11200059

11200243

11200244

11200291

11200306

11200319

11200326

11200344

NAMA

muhamad sayyid
fajar

yunita sari

sahat tua sinaga
bibiana

irandi prayoga

siti nur widadul ulfa
selviana wiwin

ajie yunisyaputra
rina

melly natalia

zilva tyas sabilla
hawa

nurul eka permana
perry tri subakti

firmansyah

Presensi

7

86

86

79

71

64

86

100

79

57

93

93

86

71

TUGAS UTS
0 0
85 76
85 42
80 20
85 0
84 66
83 64
90 50
90 68
80 54
85 24
90 62
90 48
80 56

UAS

82

68

18

66

62

92

80

72

68

80

76

70

GRADE AKHIR



